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Protokół Nr II/2018 

z   Sesji Rady Gminy Malechowo 

odbytej w dniu 28 listopada 2018 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 

 

 

Początek  sesji : 
- godz. 12 00 

 

Zakończenie sesji : 

- godz. 1413 

 

W II sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącego Rady zgodnie ze Statutem 

Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  uczestniczyło 14 Radnych, osoby 

zaproszone – m.in. Wójt, Sekretarz, Kierownicy Referatów Urzędu i Sołtysi. 
Listy obecności stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszego protokołu. 

 

   a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Wiesław Rosiński otworzył i prowadził obrady II sesji Rady 
Gminy Malechowo. Na początku  przywitał wszystkich przybyłych na sesję Radnych Gminy 

Malechowo, Wójta, Mecenasa, Kierowników Referatów, Sołtysów i wszystkie osoby, które zostały 

zaproszone. Przewodniczący stwierdził, że zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 14 

Radnych - wobec czego istnieje wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. W 
sesji nie uczestniczyła Radna Anna Wawrzyniak. Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z 

projektami uchwał zostało dostarczone Radnym w terminie zgodnym ze statutem. Zawiadomienie 

o sesji   zostało również przekazane Sołtysom. 

Projekty wraz z zawiadomieniem o sesji zostały również zamieszczone na stronie internetowej UG, 
dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 4, 5, 6 i 7 do niniejszego protokołu. 

 

II sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 

 

  Proponowany porządek obrad : 

1.  Sprawy organizacyjne: 

a)   otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 

b) wnioski w sprawie zmian w porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Malechowo. 

2. Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

4. Wolne wnioski. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1.  w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Malechowo, 

2. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej, 

3. w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
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4. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

5. w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

6. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów,  

7.w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska, 

8. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych i Sołtysów. 

7. Zakończenie sesji. 

 

b)    wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Wiesław Rosiński zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku posiedzenia punkt 

nr 3, który brzmi “Interpelacje i zapytania Radnych” oraz zmienić punkt nr 6, który brzmi 
“Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych oraz Sołtysów” na wnioski Radnych  

i   Sołtysów. 

Wójt Radosław Nowakowski wyjaśnił z czego wynikają zmiany w porządku obrad. Wyjaśnił, że 

zmienił się ustawowy zapis dotyczący interpelacji Radnych i że wszystkie interpelacje muszą być 

wnoszone w formie pisemnej jak również odpowiedzi muszą być w formie pisemnej, które zostaną 
umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej. Natomiast wolne wnioski i odpowiedzi będą 

realizowane w punkcie 6 i zostają bez zmian. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie zdjęcie z porządku obrad zmiany.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Zmiany w porządku obrad zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół nr I/2018 z sesji Rady Gminy Malechowo. Każdy 

Radny mógł zapoznać się z treścią protokołu, dokument był dostępny w Biurze Rady. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad. 2 Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działań podejmowanych w okresie między sesjami, które  
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stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad.3 Wolne wnioski. 

 

Nie zgłoszono wolnych wniosków. 

  

Ad.5 Podjęcie uchwał w sprawie: 

 
1) Wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Malechowo. 

 

Przewodniczący Wiesław Rosiński poinformował, że wybór Wiceprzewodniczących następuje  w 

głosowaniu tajnym i w związku z tym poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatów do pracy    w 

Komisji Skrutacyjnej. Poinformował, że członkiem Komisji Skrutacyjnej nie może być kandydat 
na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  

Prowadzący obrady Wiesław Rosiński zgłosił następujących kandydatów: Radnego Mateusza 

Wiącka, Radnego Władysława Wesołowskiego i Radną Monikę Chruszcz więcej propozycji nie 

było. Przewodniczący zapytał każdego kandydata z osobna czy wyrażają zgodę na udział w pracy  
Komisji Skrutacyjnej, wszyscy wyrazili zgodę.  

 

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów do 

Komisji Skrutacyjnej. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Skład osobowy Komisji Skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie. 

 

Następnie Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie skład osobowy Komisji 
Skrutacyjnej. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Skład osobowy Komisji Skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Wiesław Rosiński poprosił skład Komisji Skrutacyjnej o ukonstytuowanie się  

i ogłosił 5 min przerwy. 

Po ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej Przewodniczący RG poprosił Przewodniczącą  

o omówienie zasad głosowania. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Monika Chruszcz 

poprosiła radcę prawnego Jarosława Sasina o wyjaśnienie zasad głosowania. 
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Radca prawny Jarosław Sasin wyjaśnił, że wybór na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

odbywać się będzie w głosowaniu tajnym i zgodnie z ustawą liczba głosów "za" musi być większa 

od sumy liczy głosów przeciwnych i wstrzymujących się, głosów nieważnych nie bierzemy pod 

uwagę. Głos będzie ważny gdy z karty do głosowania będzie można logicznie odczytać wolę 

głosującego. Wyjaśnił również na czym polega głos nieważny czyli gdy na karcie do głosowania 

będzie trzech kandydatów. Jeśli ktoś zagłosuje za trzema  to głos jest nieważny, natomiast głos 

ważnym będzie gdy ktoś zagłosuje za jednym kandydatem, ponieważ może się wstrzymać lub być 

przeciwny co do drugiej kandydatury. Statut używa pojęć głos wstrzymujący się i przeciw, Radny 

musi mieć możliwość wstrzymania się od głosu lub być przeciwko. Dlatego karta do głosowania 

tak wygląda. 

  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Monika Chruszcz poprosiła Radnych o zgłaszanie 

kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Radny Eugeniusz Hamplewski zgłosił kandydaturę Radnego Pawła Zająca oraz Radnej Renaty 

Jarotek. 

Przewodniczący zapytał każdego kandydata z osobna czy wyrażają zgodę na kandydowanie na 

stanowisko Wiceprzewodniczącego. Kandydaci wyrazili zgodę.  

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy zostało przyjęte 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Wiesław Rosiński ogłosił przerwę 5 min. na sporządzenie kart do głosowania. 

Po przerwie Radny Władysław Wesołowski rozdał karty do głosowania wszystkim Radnym. 

Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Monika Chruszcz odczytała nazwiska 

radnych z listy obecności, którzy kolejno oddawali głos wrzucając kartę do głosowania do urny.  

Prowadzący obrady ogłosił 5 min. przerwy na przeliczenie głosów. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Monika Chruszcz odczytała protokół  

z przeprowadzonego tajnego głosowania na wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. Na jego 

podstawie stwierdziła, że Radny Paweł Zając i Radna Renata Jarotek zostali wybrani większością 

głosów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
 

 

Kandydat na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Paweł Zając uzyskał następującą liczbę głosów. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 12 

Głosy przeciwne: 2 
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Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Kandydatka na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Renata Jarotek uzyskała następującą liczbę 

głosów. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 12 

Głosy przeciwne: 2 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Protokół komisji oraz karty do głosowania stanowią załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Malechowo została 

podjęta, nadano jej Nr II/2/2018. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

2) Powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 
Prowadzący posiedzenia poinformował, że w Statucie Gminy jest zapis który mówi, że Komisje 

Rady Gminy muszą liczyć minimum pięciu Radnych. Zaproponował pięcioosobowy skład 

Komisji.  

Radna Lila Kępska wyjaśniła, że zgodnie z ustawą nie ma jeszcze założonych Klubów Radnych 
zaproponowała, żeby w skład Komisji Rewizyjnej wchodziła jedna osoba z każdego komitetu 

wyborczego. Wójt Radosław Nowakowski wyjaśnił, że w tym momencie głosowanie dotyczy 

składu ilościowego. 

Innych propozycji co do składu ilościowego nie było. 

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie pięcioosobowy skład Komisji 
Rewizyjnej. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Skład ilościowy Komisji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej. 

Radny Paweł Zając zgłosił kandydatury czterech osób czyli Radnego Mateusza Wiącka, Radnego 

Eugeniusza Hamplewskiego, Radną Beatę Hetmańską oraz Radnego Władysława Wesołowskiego. 

Radna Lila Kępska zgłosiła swoją kandydaturę. 

Władysław Wesołowski zgłosił kandydaturę Radnej Moniki Chruszcz. 

Radny Władysław Wesołowski zaproponował zamknięcie listy do składu Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów do składu 

Komisji Rewizyjnej. 
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Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Lista kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej została zamknięta jednogłośnie. 

 

Przewodniczący zapytał każdego kandydata z osobna czy wyraża zgodę na kandydowanie 

wszyscy wyrazili zgodę. 

Następnie Przewodniczący przystąpił do głosowania nad poszczególnymi kandydatami. 

Radca prawny Jarosław Sasin wyjaśnił, że głosowanie jest imienne nad każdym kandydatem do 

składu Komisji Rewizyjnej. Ponieważ Rada zatwierdziła , że jest pięcioosobowy skład Komisji 

 a kandydatów mamy o jednego więcej, więc należy głosować do momentu aż jeden 

 z kandydatów uzyska najmniejszą liczbą głosów i odpadnie. 

Radna Anetta Wiącek zwróciła uwagę Przewodniczącemu Wiesławowi Rosińskiemu, aby 

przestrzegał kolejności w poddawaniu pod głosowanie kolejnych Radnych zgodnie ze zgłaszaniem 

ich kandydatury do składu Komisji Rewizyjnej aby zachować porządek obrad. 

Przewodniczący Wiesław Rosiński wyjaśnił, że to nie ma znaczenia i to on prowadzi obrady  

i decyduje o kolejności poddawania pod głosowanie kandydatur zgłoszonych Radnych. 

 

Za powołaniem Radnego Mateusza Wiącka do Komisji Rewizyjnej: 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 1 

Mateusz Wiącek wszedł w skład Komisji Rewizyjnej.  

Radna Lila Kępska oddała głos wstrzymujący się.  

 

 

Za powołaniem Radnego Eugeniusza Hamplewskiego do Komisji Rewizyjnej: 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 12 

Głosy przeciwne: 1 

Głosy wstrzymujące się: 1 

Eugeniusz Hamplewski wszedł w skład Komisji Rewizyjnej.  

Radna Krystyna Nieradka oddała głos przeciw, natomiast Radna Anetta Wiącek oddała głos 

wstrzymujący się. 

 

Za powołaniem Radnej Beaty Hetmańskiej do Komisji Rewizyjnej: 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 
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Głosy wstrzymujące się: 0 

Beata Hetmańska weszła w skład Komisji Rewizyjnej. 

 

Za powołaniem Radnego Władysława Wesołowskiego do Komisji Rewizyjnej: 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 11 

Głosy przeciwne: 1 

Głosy wstrzymujące się: 2 

Władysław Wesołowski wszedł w skład Komisji Rewizyjnej.  

Radna Krystyna Nieradka oddała głos przeciw, Radny Krzysztof Jarotek i Radna Anetta Wiącek 

wstrzymali się od głosu. 

 

Za powołaniem Radnej Moniki Chruszcz do Komisji Rewizyjnej: 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 10 

Głosy przeciwne: 2 

Głosy wstrzymujące się: 2 

Monika Chruszcz weszła w skład Komisji Rewizyjnej.  

Radna Krystyna Nieradka, Radna Małgorzata Zosiuk oddały głos przeciw. Natomiast Radna Lila 

Kępska, Radna Anetta Wiącek wstrzymały się od oddania głosu.  

 

Za powołaniem Radnej Lili Kępskiej do Komisji Rewizyjnej: 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 7 

Głosy przeciwne: 6 

Głosy wstrzymujące się: 1 

Lila Kępska nie wchodzi w skład Komisji Rewizyjnej.  

Za powołaniem radnej Lili Kępskiej głosowali: Radny Krzysztof Jarotek, Radna Renata Jarotek, 

Radna Lila Kępska, Radna Krystyna Nieradka, Radny Wiesław Rosiński, Radna Anetta Wiącek, 

Radna Małgorzata Zosiuk. Przeciwne głosy oddali: Radna Joanna Grycko, Radny Eugeniusz 

Hamplewski,  Radna Beata Hetmańska, Radny Władysław Wesołowski, Radny Mateusz Wiącek, 

Radny Paweł Zając, natomiast Radna Monika Chruszcz wstrzymała się od głosu.  

 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. 

Na podstawie przeprowadzonego jawnego głosowania podejmuje się uchwałę. 

 
Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej została podjęta, 

nadano jej Nr II/3/2018. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
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Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołuje się następujące osoby: Radną Monikę 

Chruszcz, Radnego Mateusza Wiącka, Radnego Eugeniusza Hamplewskiego, Radną Beatę 

Hetmańską, Radnego Władysława Wesołowskiego.  
 

 

 

3) Wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 
 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Władysław Wesołowski zgłosił kandydaturę Radnej Moniki Chruszcz. 

Radna Lila Kępska zgłosiła kandydaturę Radnej Beaty Hetmańskiej. 
Radny Władysław Wesołowski zaproponował zamknięcie listy kandydatów na przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Przewodniczący zapytał każdego kandydata z osobna czy wyraża zgodę na kandydowanie wszyscy 

wyrazili zgodę. 

Prowadzący obrady Wiesław Rosiński zwrócił się do radcy prawnego Jarosława Sasin  

z zapytaniem czy w odczytywaniu wyników należy odczytać sumę wszystkich głosów „za”, 

„przeciwne”, „wstrzymujące się”. 

Radca prawny wyjaśnił, że tak ponieważ jest przyjęta taka forma głosowania i należy policzyć głosy 

„za”, „przeciwne” ,”wstrzymujące się” i odczytać do wiadomości innych. 

 

Za powołaniem Radnej Moniki Chruszcz na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej: 

Udział w głosowaniu wzięło 13 radnych. 

Za głosowało: 9 

Głosy przeciwne: 4 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Za powołaniem Radnej Moniki Chruszcz na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowali 

następujący Radni: Radna Monika Chruszcz, Radna Joanna Grycko, Radny Eugeniusz 

Hamplewski, Radna Beata Hetmańska, Radna Renata Jarotek, Radny Wiesław Rosiński, Radny 

Władysław Wesołowski, Radny Mateusz Wiącek, Radny Paweł Zając. Radny Krzysztof Jarotek, 

Radna Lila Kępska, Radna Krystyna Nieradka, Radna Małgorzata Zosiuk oddali głos przeciwny.  

Radna Anetta Wiącek opuściła salę obrad w czasie głosowania na kandydaturę Radnej Moniki 

Chruszcz i nie brała udziału w głosowaniu. 
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Za powołaniem Radnej Beaty Hetmańskiej na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej: 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 5 

Głosy przeciwne: 1 

Głosy wstrzymujące się: 8 

Za powołaniem Radnej Beaty Hetmańskiej na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowani 

następujący Radni: Radny Krzysztof Jarotek, Radna Lila Kępska, Radna Krystyna Nieradka, 

Radna Anetta Wiącek, Radna Małgorzata Zosiuk. Przeciwny głos oddała Radna Joanna Grycko, 

natomiast Radna Monika Chruszcz, Radny Eugeniusz Hamplewski, Radna Beata Hetmańska, 

Radna Renata Jarotek, Radny Wiesław Rosiński, Radny Władysław Wesołowski, Radny Mateusz 

Wiącek, Radny Paweł Zając wstrzymali się od oddania głosu. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Przewodniczący stwierdził, że na podstawie jawnego głosowania Radna Monika Chruszcz zostaje 

przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

 
Uchwała w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została podjęta , nadano 

jej Nr II/4/2018. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Radna Anetta Wiącek zwróciła się z pytaniem dlaczego Radni muszą w karcie do głosowania być 
zaznaczani nazwiskami. 

Pracownik Urzędu Monika Podbereżna wyjaśniła, że głosowanie nad uchwałami jest imienne. 

Reguluje to ustawa i te informacje zostaną umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

4) Powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 
Radna Beata Hetmańska zgłosiła do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

kandydatury następujących osób: Radnego Władysława Wesołowskiego, Radną Monikę Chruszcz, 

Radnego Eugeniusza Hamplewskiego i Radnego Mateusza Wiącka. 

Radny Mateusz Wiącek zgłosił kandydaturę Radnej Joanny Grycko. 
Prowadzący obrady Wiesław Rosiński zamknął listę kandydatów do składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. Poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
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Skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został podjęty jednogłośnie.  

 

Przewodniczący zapytał każdego kandydata z osobna czy wyraża zgodę na kandydowanie, 

wszyscy wyrazili zgodę. 

Następnie Przewodniczący przystąpił do głosowania nad poszczególnymi kandydatami. 

 

Za powołaniem Radnego Władysława Wesołowskiego do składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji: 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne:0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Za powołaniem Radnej Moniki Chruszcz do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 

 i Petycji: 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Za powołaniem Radnego Eugeniusza Hamplewskiego do składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji: 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Za powołaniem Radnego Mateusza Wiącka do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji: 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Za powołaniem Radnej Joanny Grycko do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 

 i Petycji: 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
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Do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się następujące osoby: 

Radnego Władysława Wesołowskiego, Radną Monikę Chruszcz, Radnego Eugeniusza 

Hamplewskiego, Radnego Mateusza Wiącka, Radną Joannę Grycko. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

 

Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, została 

podjęta, nadano jej Nr II/5/2018. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

 

5) wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Radny Mateusz Wiącek zgłosił kandydaturę Radnej Joanny Grycko na przewodniczącą Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

Radny Władysław Wesołowski zaproponował zamknięcie listy do składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący zapytał kandydatkę czy wyraża zgodę na kandydowanie, która wyraziła zgodę. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów do składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Zamknięcie listy kandydatów do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostało 

podjęte większością głosów.  

 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę Radnej Joanny Grycko na 

przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 1 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Radna Lila Kępska oddała głos przeciwny. 
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Przewodniczący stwierdził, że na podstawie jawnego głosowania przewodniczącą Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji została Radna Joanna Grycko. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Uchwała w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została 

podjęta, nadano jej Nr II/6/2018. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

 

6) Powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji Budżetu 

 i Finansów. 

Radna Joanna Grycko zgłosiła kandydatury następujących osób: Radnej Beaty Hetmańskiej, 

Radnej Moniki Chruszcz, Radnego Pawła Zająca, Radnego Władysława Wesołowskiego,  Radnej 

Małgorzaty Zosiuk. 

Radny Władysław Wesołowski zaproponował zamknięcie listy do składu osobowego Komisji 

Budżetu i Finansów. 

Przewodniczący zapytał kandydatów, każdego z osobna czy wyrażają zgodę na kandydowanie, 

Radna Małgorzata Zosiuk nie wyraziła zgody, pozostali wyrazili zgodę. 

Radny Władysław Wesołowski zaproponował uzupełnienie listy kandydatów do pięciu i zgłosił 

kandydaturę Radnej Renaty Jarotek, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów do składu osobowego 
Komisji Budżetu i Finansów. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Zamknięcie listy kandydatów do składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów zostało podjęte 

jednogłośnie. 

 

Następnie Przewodniczący przystąpił do głosowania nad poszczególnymi kandydatami. 

 

 

Za powołaniem Radnej Beaty Hetmańskiej do składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne:0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
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Za powołaniem Radnej Moniki Chruszcz do składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne:0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Za powołaniem Radnego Pawła Zająca do składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne:0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Za powołaniem Radnego Władysława Wesołowskiego do składu osobowego Komisji Budżetu  

i Finansów. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne:0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Za powołaniem Radnej Renaty Jarotek do składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne:0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Do składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów powołuje się następujące osoby: Radną Beatę 

Hetmańską, Radną Monikę Chruszcz, Radnego Pawła Zająca, Radnego Władysława 

Wesołowskiego, Radną Renatę Jarotek. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów 

stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów została 

podjęta, nadano jej Nr II/7/2018. Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 
Na wniosek Radnego Władysława Wesołowskiego Przewodniczący RG ogłosił 10 min. przerwy. 

7)Powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji Gospodarki, 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
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Radna Monika Chruszcz zgłosiła kandydatury następujących osób: Radnego Eugeniusza 

Hamplewskiego, Radnej Joanny Grycko, Radnej Renaty Jarotek, Radnego Wiesława Rosińskiego, 

Radnej Anetty Wiącek. 

Przewodniczący zaproponował zamknięcie listy do składu osobowego Komisji Gospodarki, 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska i poddał ją pod głosowanie.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Zamknięcie listy kandydatów do składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury 

 i Ochrony Środowiska zostało podjęte jednogłośnie. 

 

Przewodniczący zapytał kandydatów każdego z osobna czy wyrażają zgodę na kandydowanie do 

składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska wszyscy wyrazili 

zgodę. 

Następnie Przewodniczący przystąpił do głosowania nad poszczególnymi kandydatami. 

 

Za powołaniem Radnego Eugeniusza Hamplewskiego do składu osobowego Komisji Gospodarki, 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska.  

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne:0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Za powołaniem Radnej Joanny Grycko do składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury 

i Ochrony Środowiska.  

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne:0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Za powołaniem Radnej Renaty Jarotek do składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury 

i Ochrony Środowiska.  

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne:0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Za powołaniem Radnego Wiesława Rosińskiego do składu osobowego Komisji Gospodarki, 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska.  
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Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne:0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Za powołaniem Radnej Anetty Wiącek do składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury 

i Ochrony Środowiska.  

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne:0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Do składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska powołuje się 

jednogłośnie następujące osoby: Radnego Eugeniusza Hamplewskiego, Radną Joannę Grycko, 

Radną Renatę Jarotek, Radnego Wiesława Rosińskiego, Radną Anettę Wiącek. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury  

 i Ochrony Środowiska, została podjęta, nadano jej Nr II/8/2018. Uchwała stanowi załącznik 

nr 22 do protokołu. 

 

8) Powołania składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej. 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji Społeczno – 

Oświatowej. 

Radny Eugeniusz Hamplewski zgłosił kandydatury następujących osób: Radnego Mateusza 

Wiącka, Radnej Beaty Hetmańskiej, Radnego Wiesława Rosińskiego, Radnej Joanny Grycko, 

Radnej Renaty Jarotek. 

 

Przewodniczący zaproponował zamknięcie listy do składu osobowego Komisji Społeczno – 

Oświatowej i poddał ją pod głosowanie.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Zamknięcie listy kandydatów do składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej zostało 

podjęte jednogłośnie. 
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Przewodniczący zapytał kandydatów, każdego z osobna czy wyrażają zgodę na kandydowanie do 

składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej, wszyscy wyrazili zgodę. 

 

Następnie Przewodniczący przystąpił do głosowania nad poszczególnymi kandydatami. 

 

Za powołaniem Radnego Mateusza Wiącka do składu osobowego Komisji Społeczno – 

Oświatowej. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne:1 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Radna Krystyna Nieradka oddała głos przeciw. 

 

Za powołaniem Radnej Beaty Hetmańskiej do składu osobowego Komisji Społeczno – 

Oświatowej. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne:0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Za powołaniem Radnego Wiesława Rosińskiego do składu osobowego Komisji Społeczno – 

Oświatowej. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne:1 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Radna Krystyna Nieradka oddała głos przeciw. 

 

Za powołaniem Radnej Joanny Grycko do składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne:1 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Radna Krystyna Nieradka oddała głos przeciw. 

 

 

 

 

Za powołaniem Radnej Renaty Jarotek do składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za głosowało: 13 
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Głosy przeciwne:1 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Radna Krystyna Nieradka oddała głos przeciw. 

 

Do składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej powołuje się następujące osoby: Radnego 

Mateusza Wiącka, Radną Beatę Hetmańską, Radnego Wiesława Rosińskiego, Radną Joannę 

Grycko, Radną Renatę Jarotek. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie składu osobowego Komisji Społeczno - 

Oświatowej stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej, została 

podjęta, nadano jej Nr II/9/2018. Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Ad. 6 Odpowiedzi na wnioski Radnych i Sołtysów. 

 

Z powodu braku wolnych wniosków odpowiedzi nie było. 
 

Ad. 7 

 

Pan Przewodniczący Wiesław Rosiński podziękował wszystkim za przybycie i zakończył obrady 
II sesji Rady Gminy Malechowo. 

     

 

 
Przewodniczący rady Gminy 

/-/ Wiesław Rosiński 

 

 

 
Protokołowała: Katarzyna Lewczuk 
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